PAGE

[image: image1.png]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА
УФНС РОССИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 17 ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ
(Межрайонная ИФНС России № 17 по Алтайскому краю)

ПРИКАЗ

	«
	01
	»
	сентября
	20 22     г.

	№
	01-04/192

	г. Барнаул

О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных  гражданских служащих Межрайонной ИФНС России № 17 по Алтайскому краю и урегулированию  конфликта интересов
Во исполнение пункта 7 Указа Президента  Российской Федерации от 01.07.20210 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта  интересов « и  приказом Федеральной  налоговой службы  от 30.08.2017 № ММВ-7-4/700@ «Об утверждении Положения  о комиссии территориального органа Федеральной налоговой службы по соблюдению требований
к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», п р и к а з ы в а ю:
1.  Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению федеральных  государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России № 17
 по Алтайскому краю и урегулированию конфликта интересов.

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России  № 17 по Алтайскому краю и урегулированию конфликта интересов.
3. Признать утратившим силу приказ Межрайонной ИФНС России № 17 по Алтайскому краю от 07.02.2022 № 01-04/023 «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России № 17 по Алтайскому краю и урегулированию конфликта интересов».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Межрайонной ИФНС
России № 17 по Алтайскому краю                                                                                           О.В. Пахомова

	Приложение

	УТВЕРЖДЁН

приказом Межрайонной ИФНС
России №17 по Алтайскому краю

	от
	01 сентября
	2022г.
	№ 01-04/192

СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ

МЕЖРАЙОННОЙ  ИФНС РОССИИ № 17 ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	№ п/п
	Состав комиссии
	ФИО члена комиссии
	Замещаемая должность члена комиссии

	1.
	Председатель комиссии
	Юрманова Надежда Алексеевна
	заместитель начальника инспекции

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Бураков Виктор Кузьмич
	начальник отдела кадров и безопасности

	 3.
	Члены комиссии

	Кулигин Олег Сергеевич
	главный государственный налоговый инспектор правового отдела

	3.

	Синякина Ольга Николаевна
	начальник отдела предпроверочного анализа и планирования налоговых проверок № 1

	4.

	Копылова Нина Анатольевна
	начальник отдела выездных налоговых проверок № 4

	5.

	Гражданкина Ольга Анатольевна
	к.э.н. доцент кафедры финансов и кредита Международного института экономики, менеджмента и информационных систем ФГБОУ ВО «Алтайский государственный университет»

	6.

	Деминов Валерий Юрьевич
	старший преподаватель кафедры «Менеджмент»   ФГБОУ ВО «Алтайский государственный технический университет им. И.И. Ползунова»

	4.
	Секретарь комиссии
	Воронина Алина Владимировна
	главный специалист-эксперт отдела кадров и безопасности

_1655549440.doc
[image: image1.png]